میں نے عرض کیا کہ آپؐ کا بخار کافی تیز ہے فرمایا ہم پر اسی طرح سخت آزمائشیں آتی ہیں اور ہمیں اجر بھی بڑھا کر دیا جاتا ہے۔

(مسند ترمذی حاکم جلد 1 صفحہ 99 حدیث نمبر: 119)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 27 اکتوبر 2008ء 27 شوال 1429 ہجری 27 ماہ 1387 شمسی 58-93 نمبر 245

31 اکتوبر کو خطبہ جمعہ شام

7 بجے نشر ہوگا

یورپ میں اوقات میں تبدیلی ہو رہی ہے۔ جس کی وجہ سے 31 اکتوبر 2008ء کو سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا خطبہ جمعہ پاکستانی وقت کے مطابق شام 7 بجے نشر ہو گا۔ یہ وقت صرف 31 اکتوبر کیلئے ہے۔